Município de Montes Claros – MG
Secretaria Municipal de Saúde

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 2/2009

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTES CLAROS

GESTORA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE/SUS-MG
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
END: Avenida Dulce Sarmento, 2076-Monte Carmelo

CEP:39400-000-Montes Claros-Minas Gerais-MG
TELEFONE/FAX: (38)3229-3358

A Prefeitura Municipal de Montes Claros, por intermédio de sua Secretaria Municipal de
Saúde, órgão gestor do Sistema Único de Saúde-SUS-MG/Fundo Municipal de Saúde-
Montes Claros-MG torna público que será realizada na sua sede, no dia 10 de novembro
de 2009, às 9:00 horas, sessão para abertura dos envelopes das entidades participantes
do  credenciamento  para a  confecção de  órteses  e  próteses sob  medida para  o
conjunto total de procedimentos contidos na Tabela Unificada de Procedimentos/SUS do
Ministério da Saúde.

Montes Claros, 07 de novembro de 2009.

                                  Professor Doutor José Geraldo de Freitas Drumond
Secretário Municipal de Saúde

__________________________________________________________________________________________________________

Avenida Dulce Sarmento, 2076-Monte Carmelo Fone: (038) 3229-3300 – CEP 39400-000 Montes Claros – Minas Gerais

smsmoc @montesclaros.mg.gov.br